
Expresso

Café allongé

Ristretto

Décafféiné

Café crème

Café Viennois

Cappucino

Double Expresso

Double café crème

Thé / Infusion DAMMANN

Chocolat chaud

Chocolat Viennois

Irish coffee

2.00 €

2.00 €

2.00 €

2.00 €

2.40 €

3.60 €

3.60 €

4.00 €

4.80 €

4.70 €

3.70 €

4.60 €

8.70 €

Nos  Boissons
Boissons chaudes
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Nos bières pressions
La Croisette Blonde 4.5°
Terenez Blanche
Terenez IPA
Duchesse Anne 6.90°
Morgane nuit Rousse Bio 
Monaco
Panaché

6.60 €
8.60 €
8.60 €
8.70 €
9.60 €
6.80 €
6.80 €

50 cl25 cl

3.40 €
4.40 €
4.50 €
4.50 €
4.90 €
3.50 €
3.50 €

Nos bières bouteilles 
Heineken 0.0%  33cl

Cidre Kerné  25cl

Desperados  33cl

Kriek Rouge  33cl

5.10 €

4.50 €

6.35 €

6.00 €

Softs
Schweppes tonic 33cl

Perrier 33cl

Jus de fruits 20 cl
(Orange, abricot, ananas, tomates, ACE, fraise)

Limonade 33cl

Coca cola 33 cl

Coca cola zéro 33cl

Fuze tea 25cl

Diabolo 33 cl

Orangina 25 cl

Sprite 25 cl

Fanta 25 cl

3.40 €

4.00 €

3.90 €

3.50 €

3.80 €

3.90 €

3.90 €

3.70 €

4.50 €

3.00 €

3.50 €

Les Eaux
Plancoët
Plancoët fines bulles
Perrier fines bulles

3.40 €
3.70 €
4.30 €

 1 L50 cl

2.40 €
2.70 €
3.30 €

Les   Bières 



Bar à huîtres - N°3

Nos Cocktails avec alcool
Caïpirinha
Sex & the beach
Pina Colada
Spritz (Apérol , St Germain
limoncello)
Mojito ( classique ou fruité)
Cosmopolitan
Cuba libre
Margarita

Nos   apéritifs

Les 6 huîtres 
Les 9 huîtres
Les 12 huîtres

12.00 €
18.00 €
23.00 €

9.90 €

2 Wings, 2 onions rings, 2 accras et 2 cheese rings

Tomates confites
Rillettes
Poivronnade 
Tapenade

Tartinades au choix 5.00 €

A   partager 

Noisettes, poivre, cèpes ou herbes de Provence
Saucisson au choix 7.00 €

Frites maison 5.00 €

8.40 €

Nos Mocktails sans alcool
Cocktail fruits rouges
Cocktail passion
Virgin colada
Virgin mojito 
Virgin mojito fruité

Les coupes de pétillants 12cl
Kir
Kir breton 
Coupe de pétillant
Kir pétillant 
Coupe de Champagne 
Kir royal 

Crèmes : Cassis, pêche, mûre, framboise

3.90 €
3.90 €
5.90 €
6.90 €
9.90 €

10.90 €

Apéritifs
Suze 5cl
Ricard 2cl
Porto rouge 4cl
Martini rouge/blanc 5cl

4.60 €
3.50 €
3.10 €
3.60 €

Panier gourmand 

16.90 €
4 Wings, 4 onion rings, 4 accras et 4 cheese rings
Panier très gourmand 

La Charcutière (assortiment de charcuteries)
La Fromagère (assortiment de fromages)
La Mixte (un mix de charcuteries et de
fromages)
La Croisette (un mix de terre et mer)

15.00 €Planches
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6.40 €
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BLANC ROUGE
Loire

18.10 €

  27.90 €Saumur Champigny “Domaine Saint Vincent” 
Robe grenat, fruits noirs, vin fruité

23.40 €

Bordeaux

Côtes de Bourg “Château Nodoz” 
Velouté, parfum fruits rouges, vin gourmand très
aromatique

Haut-Médoc “Château Puy Castera” 
Riche, élégant, complexe
Saint-Emilion “Château La Croix Ferrandat” 
Fruité, long en bouche

Loire

Quincy “Domaine J Rouzé” 
Sec, fruité et frais

Pouilly-fumé “Domaine des Fines Caillottes” 
Aromatique, persistant, long

35.20 €

Bourgogne & Bordelais
Côtes de Bourg “Château Nodoz” 
Fruité, fraîcheur et vivacité

Chablis “Le Finage” 
Acidulé, expressif, intense

22.60 €

38.00 €

Bourgogne & Beaujolais
Haute Côte-de-Beaune“Michel Picard” 
Souple, épicé, croquant

Haute Côtes de Nuits AOP “Moillard Grivot”
Très belle harmonie, fruité

46.70 €

Sud-Ouest

Chardonnay “Le Coquiller” 
Frais, élégant, propre au terroir de la Loire

Sud-Ouest

ROSÉ
Corse “Costa Serena” 
Vil, équilibré, délicat de fruits frais, bouche gourmande

Côtes de Provence AOP “Masfleurey” 
Floral, frais, équilibré

17.90 €

26.80 €

Languedoc “Les Jamelles Viognier”
Fruité, rond, gourmand

Gamay “Petit Bouc” 
Léger, idéal pour l’apéritif et des plats légers

Chinon “Baudry Dutour l’Amaranthe”
Gourmand, arômes de fruits noirs, épicé

Buzet AOP “Tradition” 
Vin de caractère, élégant, plein de finesse

24.00 €

27.90 €

36.15 €

Bordeau Supérieur Château Landereau 
Dynamique, équilibré et frais

  32.50 €

23.30 €

AOP Les Mercadières
Gourmand et équilibré

17.80 €

55.90 €

AOP Plaimont “Chemin des Pèlerins”
Vif, frais et délicat

18.70€

IGP Gascogne “Le joyau de Joy” moelleux
Parfait équilibre entre fruit et sucrosité-fraicheur

23.40€

AOP Plaimont “Chemin des Pèlerins” 
Généreux et authentique, belle fraicheur en final

18.30 €

Côte du Rhône 
Château neuf du Pape “Clos de l’oratoire des Papes”
2022
 Epicé, fruité, puissant

75.90 €

Aloxe-Corton “Louis Latour” 2018
Incroyable intensité, puissant et fruité

127.80 €

Languedoc
24.00 €

 - VINS AU VERRE -

Chardonnay “Le Coquiller” 
Frais, élégant, propre au terroir de la Loire

Quincy “Domaine J Rouzé” 
Sec, fruité et frais

3.80 €

6.00 €

AOP Plaimont“ Chemin des Pèlerins ” 
Généreux et authentique, belle fraîcheur au final

Saumur Champigny “ Domaine Saint Vincent ” 
Robe grenat, fruits noirs, vin fruité

3.70 €

5.70 €

Corse “Costa Serena” 
Vil, équilibré, délicat de fruits frais, bouche gourmande

Côtes de Provence AOP  “Masfleurey” 
Floral, frais, équilibré

3.60 €

5.40 €

BLANC

ROUGE

ROSÉ

Saint-Emilion Grand Cru “La Closerie de Fourtet”2017 
Puissant, rond et fruité 

78.10 €

Saint Julien “Château Gloria” 2015
Puissant, dense et suave, mondialement reconnu pour sa qualité

115.70 €

CHAMPAGNE

Louis Constant
Fruité, complexe, équilibré, séduit par sa fraîcheur et
longueur en bouche

Taittinger Brut “ Réserve ”
Un champagne subtil qui s’exprime pleinement

50.90 €

 84.50 €

Bollinger Premier Cru “ Spéciale Cuvée ”
Champagne à partager, simple et riche de sens

113.00 €

Veuve Pelletier Brut - 37,50 cl
Fruité, équilibré et frais

31.00 €

Notre   Cave

18.60 €

39.00 €
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Domaine de Terrebrune “Coteau du Layon” 
Moelleux, propre au terroir de la Loire

Domaine de Terrebrune “Coteau du Layon” 
Moelleux, propre au terroir de la Loire

. . . . . . . . . 24.00 €

. . . . . . . . . . 5.30 €

. . . . . . . . . 

Château Margaux “ Chateau Prieuré-Lichine 2016 
Vin de caractère, élégant, plein de finesse

98.00 €. . .


